*1010000771*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：李淑薇

電話：03-3322101＃7524

電子信箱：ab91134@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國101年2月17日

發文字號：桃教中字第1010005443號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉「2012亞洲國際數學奧林匹克公開選拔賽─臺灣賽區

」報名簡章乙份，請 查照。

說明：

一、依據教育部101年2月14日臺國(二)字第1010023871號函、

立法院王進士委員國會辦公室101年2月9日（101）進北字

第079號函暨財團法人奧林匹克資優教育基金會101年2月6

日奧資優字第002號函辦理。

二、旨揭競賽報名網址為http://www.olpc.org.tw/，倘對本

案有相關詢問事宜請逕洽財團法人奧林匹克資優教育基金

會：

(一)聯絡電話：07-2861414轉203或07-2881660。

(二)聯絡人：陳佳玲專員。

三、「2012年亞洲國際數學奧林匹克公開賽參賽代表遴選辦法

」之初賽為免付報名費；另決賽倘需相關經費均由該基金

會或參賽者自行支應。

四、本案之獲獎學生資格不符「參加國際數理學科奧林匹亞競

賽及國際科學展覽成績優良學生升學優待辦法」。

8

99

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本縣各國中小

副本：本府教育局中等教育科 2012-02-20
07:41:07